
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“   02  “         12          2016 р.                            м. Харків             № 232 
 
 
Про затвердження тем магістерських 
робіт  
 
 

       Згідно з робочим навчальним планом та з метою виконання магістерських 
робіт, встановлення рівня відповідності та якості підготовки слухачів 
магістратури заочної форми навчання вимогам освітнього ступеня магістра за 
спеціальностями 8.17020302 «Управління пожежною безпекою» та 8.17020101 
«Управління у сфері цивільного захисту» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити перелік тем та керівників магістерських робіт слухачів 

магістратури заочної форми навчання, які навчаються за освітнім ступенем 
магістра за спеціальностями 8.17020302 «Управління пожежною безпекою» 
(додаток №1) та 8.17020101 «Управління у сфері цивільного захисту» (додаток 
№2).  

2. Начальнику випускової кафедри управління та організації діяльності у 
сфері цивільного захисту полковнику служби цивільного захисту СОБОЛЮ 
Олександру Миколайовичу встановити контроль за ходом їх виконання.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної та 
методичної роботи полковника служби цивільного захисту НАЗАРОВА Олега 
Олександровича.  

 
 

 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                                   В.П. Садковий 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор  
з навчальної та методичної роботи 
полковник служби цивільного захисту 
 

  
 

О.О. Назаров 

Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту 

  
 

С.С. Щербак 
 
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту 

 
 

С.О. Скляров 

 
Начальник юридичного сектору 
майор служби цивільного захисту     

 
 
      В.Д. Тогобицька 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Надрук. 3 прим.: 
1. до справи 
2. навчально-методичний відділ 
3. факультет № 1 
 
Лукиша  
28.11.2016  
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №1 
до наказу  №232 
від «02» ___12__ 2016р. 

 
 
 
 

                                                                                                                     Перелік                                                                                                                                                                                                                                    
тем та керівників магістерських робіт слухачів заочної форми навчання, які навчаються за освітнім ступенем магістра  

за спеціальністю 8.17020302 «Управління пожежною безпекою»  
 

 
№ з/п 

Слухач Тема магістерської роботи Керівник 
Звання П.І.Б. Звання П.І.Б. 

1.  Ст. лейтенант 
СЦЗ 

Волобуєва  
Анна  
Олександрівна 

Розробка організаційних рішень з удосконаленням системи та 
змісту навчання населення питанням пожежної безпеки.  Кулєшов М.М. 

2.  Майор СЦЗ 
Волохович  
Вячеслав 
Володимирович 

Розробка управлінських рішень, щодо забезпечення пожежної 
безпеки Хмельницької АЕС. 

п/полковник 
служби ЦЗ Приходько Р.В. 

3.  Молодший 
лейтенант СЦЗ 

Галенко  
Тетяна  
Євгеніївна 

Розробка управлінських рішень щодо підвищення рівня 
пожежної безпеки Амур-Нижньодніпровського району міста 
Дніпра. 

 Григоренко Н.В. 

4.  Лейтенант 
СЦЗ 

Даник 
Юлія 
Олександрівна 

Розробка управлінських рішень, щодо удосконалення роботи 
з персоналом ГУ ДСНС України у Донецькій області. 
 

п/полковник 
служби ЦЗ Приходько Р.В. 

5.  Підполковник 
СЦЗ 

Дудник 
Петро  
Петрович 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення 
функціонування аварійно-рятувального загону спеціального 
призначення ГУ ДСНС України у Хмельницькій області. 

 Писклакова О.О. 

6.  Майор СЦЗ 
Гудков 
Юрiй  
Олексiйович 

Розробка управлінських направлених на підвищення рівня 
пожежної безпеки Хмельницької області. 
 

полковник 
служби ЦЗ Соболь О.М. 

7.  Мол. сержант 
СЦЗ 

Дробишев  
Іван  
Євгенович 

Розробка управлінських рішень щодо підвищення рівня 
пожежної безпеки м. Харків.  Ляшевська О.І. 

8.  Лейтенант 
СЦЗ 

Забажан  
Андрій 
Володимирович 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення 
функціонування підрозділів ДСНС України  Кегичівського 
району Харківській області. 

 Писклакова О.О. 



 
№ з/п 

Слухач Тема магістерської роботи Керівник 
Звання П.І.Б. Звання П.І.Б. 

9.  Лейтенант 
СЦЗ 

Зубарь  
Володимир 
Володимирович 

Розробка пропозицій направлених на оптимізацію розподілу 
сил оперативно-рятувальних підрозділів по території 
Дніпропетровської області.  

ст. лейтенант 
служби ЦЗ Ященко О.А. 

10.  Лейтенант 
СЦЗ 

Кравченко  
Неля  
Василівна 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення 
функціонування 8 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 
Дніпропетровській області.  

полковник 
служби ЦЗ Соболь О.М. 

11.  Ст. прапорщик 
СЦЗ 

Кочевський 
Олександр 
Анатолійович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
рівня пожежної безпеки на території Шевченківського району 
Дніпропетровської області. 

 Писклакова О.О. 

12.  Ст. лейтенант 
СЦЗ 

Куценко  
Михайло  
Федорович 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення гасіння 
пожеж на об’єктах залізничного транспорту. майор 

служби ЦЗ Собина В.О. 

13.  Лейтенант 
СЦЗ 

Мартиненко  
Ігор  
Іванович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
рівня реагування на надзвичайні події викликані пожежами на 
території м. Полтави. 

ст. лейтенант 
служби ЦЗ Ященко О.А. 

14.   Підполковник 
СЦЗ 

Марчук  
Анатолій  
Дмитрович 

Розробка управлінських рішень щодо вдосконалення функцій 
реагування оперативно-рятувальної служби по території 
Андрушівського району Житомирської області.  

ст. лейтенант 
служби ЦЗ Ященко О.А. 

15.  Лейтенант 
СЦЗ 

Назін  
Максим 
Олександрович 

Розробка управлінських рішень, щодо забезпечення пожежної 
безпеки нафтобази ООО «Венгур Трейд Ойл» міста Чернігіва. п/полковник 

служби ЦЗ Приходько Р.В. 

16.  Капітан СЦЗ 
Немикін  
Яків  
Юрійович 

Розробка механізмів удосконалення системи державного 
контролю за станом пожежної безпеки в умовах зміни 
формату діяльності наглядових органів. 

 Кулєшов М.М. 

17.  Лейтенант 
СЦЗ 

Нестеренко  
Олексій 
Володимирович 

Розробка управлінських рішень щодо підвищення рівня 
пожежної безпеки м. Кам`янське Дніпропетровської області. 
 

 Ляшевська О.І. 

18.  Лейтенант 
СЦЗ 

Нестеренко  
Олена  
Олександрівна 

Розробка управлінських рішень, щодо забезпечення пожежної 
безпеки Холодногірського РВ ГУ ДСНС України у 
Харківській області. 

п/полковник 
служби ЦЗ Приходько Р.В. 

19.  Лейтенант 
СЦЗ 

Пєхтєрєв  
Віктор  
Миколайович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
пожежної безпеки Лубенського району Полтавської області. ст. лейтенант 

служби ЦЗ Ященко О.А. 

20.  Підполковник 
СЦЗ 

Педосенко 
Володимир 
Васильович 

Розробка пропозицій щодо підвищення рівня пожежної 
безпеки міста Вінниця.  ст. лейтенант 

служби ЦЗ Ященко О.А. 



 
№ з/п 

Слухач Тема магістерської роботи Керівник 
Звання П.І.Б. Звання П.І.Б. 

21.  Капітан СЦЗ 
Плесак  
Віталій 
Олександрович 

Застосування пожежних ризиків для управління пожежною 
безпекою регіону. полковник 

служби ЦЗ Чуб І.А. 

22.  Лейтенант 
СЦЗ 

Рудая  
Ірина  
Володимирівна 

Розробка пропозицій щодо удосконалення нормативно-
правового забезпечення пожежної безпеки України. ст. лейтенант 

служби ЦЗ Ященко О.А. 

23.  Підполковник 
СЦЗ 

Рядно  
Олександр  
Петрович 

Розробка нової конфігурації системи забезпечення пожежної 
безпеки населених пунктів на прикладі Долинського району 
Кіровоградської області.  Кулєшов М.М. 

24.  Лейтенант 
СЦЗ 

Сизов  
Дмитро 
Олександрович 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення 
реагування підрозділів ДСНС України Московського району 
м. Харкова. 

 Писклакова О.О. 

25.  Підполковник 
СЦЗ 

Степанов  
Сергій  
Вікторович 

Розробка управлінських рішень спрямованих на гасіння 
пожеж нафтових резервуарів м. Першотравенськ 
Дніпропетровської області. 

 Ляшевська О.І. 

26.  Ст. лейтенант 
СЦЗ 

Ященко  
Олександр 
Анатолійович 

Розробка пропозицій щодо удосконалення системи 
управління ВНЗ ДСНС України. 

 

полковник 
служби ЦЗ Ромін А.В. 

 
 
 
 
 
 
Начальник факультету цивільного захисту                                  
полковник служби цивільного захисту                                                                                                                                                                                          А.В. Ромін 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №2 
до наказу  №232 
від «02» __12___ 2016р. 

 
                                                                                                                     Перелік                                                                                                                                                                                                                                    

тем та керівників магістерських робіт слухачів заочної форми навчання, які навчаються за освітнім ступенем магістра  
за спеціальністю 8.17020101 «Управління у сфері цивільного захисту»  

 
 

№ з/п 
Слухач Тема магістерської роботи Керівник 

Звання П.І.Б. Звання П.І.Б. 

1. Мол. 
лейтенант СЦЗ 

Бевз  
Сергій  
Ігорович 

Розробка управлінських рішень щодо підвищення рівня 
цивільного захисту Вітовського району м. Миколаєва   Григоренко Н.В. 

2.  
Воробйов  
Ігор  
Ігорович 

Розробка управлінських рішень щодо направлених на 
підвищення рівня цивільного захисту Чугуївськго району 
Харківської області. 

 Григоренко Н.В. 

3. Лейтенант 
СЦЗ 

Ємільяненко 
Олександр 
Геннадійович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
рівня цивільного захисту м. Сєверодонецьк Луганської 
області. 

 Писклакова О.О. 

4. Майор СЦЗ 
Окаєвич  
Володимир 
Анатолійович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
рівня цивільного захисту в м. Кропивницький 
Кіровоградській області. 
 

 Комяк В.В. 

5. 
Лейтенант 
СЦЗ 

Сарбаш  
Олександр 
Геннадійович 

Розробка управлінських рішень направлених на підвищення 
рівня цивільного захисту в м. Маріуполь Донецької області.  Комяк В.В. 

6. 
Лейтенант 
СЦЗ 

Самойлов  
Микола  
Сергійович 

Удосконалення рівня цивільного захисту м. Корюківка 
Чернігівської області. 
 

 Комяк В.В. 

7. Ст. лейтенант 
СЦЗ 

Серба  
Віталій  
Вікторович 

Розробка управлінських рішень щодо удосконалення 
функціонування підрозділів ДСНС України Гадяцького 
району Полтавської області. 

 Писклакова О.О. 

8. Підполковник 
СЦЗ 

Фоменко  
Валерій  
Анатолійович 

Розробка організаційно управлінських рішень щодо 
удосконалення діяльності оперативно рятувальної служби 
ДСНС України. 

 Кулєшов М.М. 

 
Начальник факультету цивільного захисту                                  
полковник служби цивільного захисту                                                                                                                                                                                          А.В. Ромін 
 


